
Российская Федерация

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2012 года № 41

О порядке размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации

Гостомлянского сельсовета Медвенского района,

и членов их семей на официальном сайте

Администрации Медвенского района и

предоставление этих сведений средствам

массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», 
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 (в ред. от 06.12.2011 года с изм. от 07.12.2011 года), Указом 
Президента российской Федерации от 18.05.2009 года №561 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные 
должности Российской Федерации, федеральных государственных -служащих и членов их семей на 
официальных сайтах федеральных государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления 
этих сведений общероссийским средствам массовой информации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации 
Гостомлянского сельсовета Медвенского района и предоставление этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гостомлянского сельсовета А.Н.Шевелев


